
elG5120154 31/165110280— 1. část Dodatek Č. 1

Dodatek č. 1

k podepsané nabídce na realizaci objednávky
Č. 31/165110280 — 1. část

Smluvní strany

Ministerstvo:

Jehož jménem

Kontaktní osoba:
Telefon:

e-mail:

Česká republika- Ministerstvo
Tychonova 1, 160 00
160 00 Praha 6
IČO: 601 62 694

jedná: Ing. Tomáš DVOŘÁČEK

obrany Dodavatel: TATRA DEFENCE VEHICLE a.s.
Kodaňská 521/57
101 00 Praha 10- Vršovice
IČO: 241 52 269

Jehož jménem jedná: Ing. Vladimír MATYÁŠ - na
základě piné moci

Kontaktní osoba:
Telefon:
e-mail:

Požadovaná servisní činnost: Provedení běžné opravy komponent demontovaných z vozidel KBVP, KOT a DSú0 uložených
u vojskového opravce

Identifikace a dislokace
techniky

Označení:
Výrobní číslo:
VPZ:
Dislokace:

Dle bližšího popisu

VZ 5512 Lázně Bohdaneč
Označení uživatele techniky VúNZ:

Adresa:
VZ 5512
Na Lužci, Lázně Bohda

Zástupce uživatele techniky Jméno:
Telefon:
e-mail:

o.z. Bohumír černý, tel:

Zástupce Ministerstva Jméno:
Telefon:
e-mail:

Zástupce Dodavatele Jméno:
Telefon:
e-mail:

Bližší popis provedení
1. Dodavatel

SDPz

2. Dodavatel
stranami

3. V souladu
tohoto

Předmět Dodatku:

„Zá

„podepsaná

Ministerstvo

na opravu

Pře4mětem

servisu-
a Ministerstvo dne 01. 03. 2018 podepsali nabídku na realizaci objednávky č. 31/165110280 -1. část (dále jen

nabídka"), jejímž předmětem je provedení defelctace systému dálkového průzkumu — terminál operátora
SN:04/001/2011 RN: 53V389051008 (dále jen „přístroj") a jeho možná následná oprava, pokud se tak

rozhodne.
provedl defektaci přístroje, předložil zprávu o defektaci zástupci Ministerstva a dne 27. 03. 2018 byl mezi

podepsán „Zápis o ukončení servisu". Dodavatel dne 11. 04. 2018 předložil Ministerstvu návrh tohoto dodatku,
přístroje.
s čl. 5.2.5 Rámcové dohody a v souladu s čl. 25.3 Rámcové dohody se smluvní strany dohodly na uzavření

Dodatku Č. 1 k podepsané nabídce. (dále jen „Dodatek").

Dodatku je oprava přístroje podle podepsaného protokolu o výsledcích defelctace, který je jako součást
isu o ukončení servisu podle podepsané nabídky" přílohou tohoto návrhu Dodatku.

Místo provedení servisu: VTÚ (VTUVM), Dlouhá 300, Slavičin
Místo předání/převzetí techniky: Provozovna poddodavatele
Přepravu do/z místa předání techniky zabezpečí: v době podpisu tohoto Dodatku se přístroj na základě podepsané nabídky
nachází u poddodavatele, přepravu z místa předání po provedené opravě zabezpečí uživatel.
Servis provede: Dodavatel ve spolupráci s poddodavatelem VTú (VTúVM) 763 21 Slavičín

Provedení SOJ: v rozsahu konečné kontroly, Dokumentace: ME-OZS-001-017, 2. vydání (operace 3, úkon 1-4 a úkon 7-10)

1/2



31t165110280— 1. část Dodatek č. 1

Provedení katalogizacekatalogizace (pouze u dodávek náhradních dílů): Není požadováno.

Datum zahájení/ukončení servisu:
Zahájení ihned po podepsání tohoto Dodatku.
Ukončení nejpozději do 5 měsíců ode dne podepsání tohoto Dodatku.

Poskytnuta záruka na provedení opravy:
Podle Rámcové dohody.

Nabídková cena (Kč):

Celkem (Dodavatel + poddodavatel) bez DPH: 81 800,00

Částka DPH (sazba 21 %): 17 178,00

Celkem včetně DPH: 98 978,00

Slovy: devadesátosmtisícdevětsetsedmdesátosm korun českých
Cena bez DPH je cenou nejvýše přípustnou a nepřekročitelnou.

Ostatní informace, sdělení a požadavky Dodavatele:
Platnost nabídky je do 28. 04. 2018.
Závěrečná ujednání:
Ustanovení podepsané nabídky, nedotčená tímto Dodatkem zůstávají v platnosti.
Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou originálních výtiscích o 2 stranách a jedné příloze o 4 stranách s tím, že každá ze smluvních
stran obdrží jeden výtisk.
Podepsáním tohoto Dodatku oběma smluvními stranami se stává Dodatek platným a dnem jeho uveřejnění v registru smluv se
stává účinným.

2018
V Praze dne

21 A °
I

2 TATRA DEFENCE VEHiCLE a.s. v zastoupení
Kodaňská 521/57 Ing. Zdeněk JirákTA=TRA

viww.tatraav.cz
(razítko a poD.ÉF.ENCE 101 OO Praha 10 s

VEHICLEr
za Ministerst

Š
le:24152269

Ing. Tomáš DVOR S

se

'K
I

2/2



Počet stran: 2

Zápis o ukončení servisu
podle podepsané nabídky Č. 31/1651102801. část

Smluvní strany

Ministerstvo

Jehož jménem

Kontaktní osoba:
Telefon:

e-mail:

Česká republika- Ministerstvo obrany
Tychonova I, 160 00 Praha 6
IČO: 601 62 694

'

jedná: Ing. Tomáš DVOŘÁČEK

Dodavatel: TATRA DEFENCE VEH1CLE a.s.
Kodaňská 521/57
101 00 Praha 10- Vršovice
1ČO: 241 52 269

.
Jehož jménem jedná: Ing. Vladimír MATYÁŠ - na
základě piné moci

Kontaktní osoba:
Telefon:
e-mail:

Provedená servisnřčinnost: Provedení běžné opravy komponent demontovaných z vozidel XBVP, KOT a DSCIO
uložených u vojskového opravce

Identifikace a dislokace
techniky i i

Označení:
Výrobní číslo:
VPZ:
Dislokace:

Dle bližšího popisu

VZ 5512 Lázně Bohdaneč
Označení uživatele techniky VÚNZ:

Adresa:
VZ 5512
Na Lužci, Lázně Bohda

Zástupce uživatele Jméno:
Telefon:
e-mail:

o.z. Bohumír černý, tel

Zástupce Ministérstva

I

Jméno:
Telefon:
e-mail:

Zástupce Dodavatele Jméno:
Telefon:
e-mail:

Bližší popis provedení servisu (příčina poškození,

Podle podepsané nabídky Č. 31/165110282 — 1.část Ministerstvo p požaduje provedení bčžné opravy komponent z vozidel
KBVP, KOT a DSÚO uložených u vojskového opravce.
V rámci servisu byla provedena defelctace pro stanovení rozsahu opravy, doby potřebné pro opravu a cenové nabídky.
Systém dálkového průzkumu — terminál operátora SDPz SN: 04100112011 RN: 5311389051008

Místo provedení Servisu:
Místo předání/převzetí
Přepravu do/z míSta

VTú (VTúVM), Dlouhá 300, Slavičin
techniky: VTÚ (VTúVM), Dlouhá 300, Slavičín

předání techniky zabezpečí: uživatel

Servis prováděl: Dodavatel ve spolupráci s Poddodavatelem VTĎ (VTúVM), Slavičin
Datum zahájení ] Ukončení servisu:
1.3.2018 /22.3.2017
Poskytnuta záruka: Na defektaci se nevztahuje záruka podle Rámcové dohody 165110280.

1

1/2



Počet stran: 2

Rozpis fakturované ceny (Kč):

Celkem bez DPH: 9400,00

Částka DPH (sazba 21 %): I 974,00

Celkem včetně DPH: 11 374,00

Slovy: jedenácttisíctřistasedmdesátčtyři korun českých

Servis byl realizován podle Rámcové dohody a podepsané nabídky, předmět servisu byl spiněn.
Ostatní sdělení:

Součásti tohoto zápisu jsou následující přílohy:
Příloha Č. 1 defektační protokol, počet stran 2

i —

V V2t7C"r .kis i ti
TATRA

TATR
-: zo.:

—DEFE
o \ I

•geev rffig Onté )
zástupce Dodavatele - zá

2/2



Počet příloh: O

Ve Slavičíně Dne: 22.3.2018

Předal: Převzal:

Razítko. popis

TATRA DEFE

TATRA
FENCE
éHICLt ter/IIRazítko. p

yrv dif Vojenský technicky ils_e_tav, s.p.,
odštěpný závod VTUVM

,.,

Výtisk č.
Počet stran: 1

PROTOKOL
O VÝSLEDCÍCH DEFEKTACE

Objednávka — smlouva č.: 31/165110280 — 1. část

I. Identifikace předmětu Název: TERMINÁL OPERÁTORA SDPz
Typ: TO KBVPz
Výrobní číslo: 04/001/2011

2. KOnkrétní závady
1
s

•po spuštění nedojde k zavedení BIOSu

•nedojde k načtení operačního systému
3. PHčina závady •neopravitelné poškození základní desky

•neopravitelné poškození disku
4. Způsob odstranění závad •výměna základní desky za novou

•výměna disku za nový
5. Cenová kalkulace opravy

záVady

1

1

•materiál
• základní deska
• disk

•výkony (35h)
• výměna základní de
• výměna disku
• instalace operačního
• instalace SW
• konfigurace
• výstupní kontrola

6. Nabídková cena •oprava terminálu operátora TO KBVPz (04/001/2011) —
53 500,- Kč bez DPH

•tennín dodání 3 měsíce od potvrzení objednávky
•nabídka je platná 3 měsíce od vydáni tohoto protokolu

EH1CLE a.s. t:),

o - ska 521/57 172

101 OO Praha 10 917'4,

ič: 24152269 \
Servisni středisko k



Defektační protokol 31/165110280 — 1. část 

Rozpis prací ( 35h x 900 Kč bez DPH): 
•Demontál krytu 
• Demontáž vnitřní kabeláže 

Suňclání pečetí 
Demontáž vnitřní kabeláže 
Demontáž SOD 
Demontáž přípravků 

• Objednávka materiálu 
• Sestaven( nového buildu MS Windows Embedded (v případě nového motherboardu tato procedura trvá 

až 5h) 
• Zahoření komponent (zde se testuje spolehlivost — nových komponent) 
• Instalace komponent zpět do kufru 

vyčištění stávajících heatsinků od staré teplovodivé pasty 
nanesení nové tepelné vodivé pasty 

- montáž samotných komponent PC104 technologie 
• Úprava kabeláže (vzhledem k použití jiného MB — původní není dostupný, nežli je původní musí se 

upravit vnitřní kabeláž) 
• Montáž kabeláže 
• Oživení smontovaného PC 
• Demontáž „posledních" šroubů z komponent 
• Nanesení pojistného lepidla na šrouby a montáž zpět 
• Nanesení pojistného silikonu na konektory připojených kabelů (tuhnutí 24h) 
• Oživení připraveného PC k závěrečnému smontování krytů 
• Nalepení nového těsnění 

.• Finální montáž 
• Oživení PC, testování 
• Výstupní kontrola 


